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ALLEGATO OFFERTA ECONOMICA













SCHEDA OFFERTA ECONOMICA PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIALE E CURE DOMICILIARI.

C.I.G. N. 851373083F
(Questo documento deve essere incluso nella busta dell’offerta economica)
OFFERTA DELLA DITTA..............................................................................             CODICE  FISCALE.......................................

	TIPO DI PRESTAZIONE (escluse opzioni)
	QUALIFICHE OPERATORI
E ORE ANNUE EROGATE
	COSTO ORARIO
PERSONALE

	TOTALE COSTO del PERSONALE (colonne 2 x 3)
	COSTI DI GESTIONE 
DEI SERVIZI 
	TOTALE GENERALE DEI COSTI
(Colonne 4+5)
	Di cui costi per la sicurezza (già compresi in col. 6)

	1 
	2 
	3
	4 
	5
	6
	7

	Servizio di Assistenza Domiciliare e Cure Domiciliari
	O.S.S.
ORE 14703 x 3 anni =     44109
	.
	
	
	
	

	Servizio di Domiciliarità Leggera – Collaboratore Domiciliare
	Collaboratori Domiciliari
ORE 960 x 3 anni =    2880

	
	
	
	
	

	TOTALE
	
	
	
	
	
	


	IMPORTO BASE DI GARA – 3 ANNI 

(al netto di IVA)
	
	€ 1.219.261,70

	PERCENTUALE DI RIBASSO


	
	(in cifre)

	TOTALE OFFERTA - 3 anni (al netto di IVA) – Totale Colonna 6

	
	(in cifre)

	ALIQUOTA IVA APPLICATA
	
	(in cifre)


ALLEGARE IL DETTAGLIO EFFETTIVO DEI COSTI PER LA SICUREZZA CON EVIDENZA DELLE VOCI CHE LI COMPONGONO

La percentuale di ribasso offerta è applicata anche alle opzioni di cui all’art. 4 del disciplinare di gara, ad eccezione dei servizi integrativi di cui al bando “Home Care Premium” il cui valore non è oggetto di ribasso.

DATA............................
FIRMA DIGITALE DEL TITOLARE O DEL LEGALE RAPPRESENTANTE 

